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Fotel / stół zabiegowy JFZ3 [id-1406]

Cena brutto 4 992,00 zł

Cena netto 4 622,22 zł

Kod producenta JFZ-3

Opis produktu
Fotel zabiegowy JFZ3 z regulowaną wysokością może znaleźć zastosowanie przy przeprowadzaniu badań oraz zabiegów np:
dializ, pobierania krwi, badań okulistycznych, laryngologicznych.
 
Wersje:
- na gumowych stopkach
- na kółkach jezdnych z hamulcem (K)

Wyposażenie standardowe:

podstawa ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze białym
tapicerka bezszwowa, skóropodobna standard line
wysokość regulowana za pomocą bezprzewodowego pilota ręcznego
oparcie regulowane za pomocą sprężyn gazowych
regulowane podłokietniki (komplet)

W opcji:

uchwyt na podkład w rolce
stojak kroplówki
półka boczna 30 x 40 cm
stelaż w dowolnym kolorze według symboliki RAL 

Dane techniczne: 
Wysokość wersji na
stopkach
Wysokość wersji K - na
kółkach
Długość
Szerokość
Dopuszczalne obciążenie
Masa
Regulacją kąta
podłokietników (w
poziomie)
Regulacja kąta oparcia
Wymiar podłokietników

46-65 cm
51-71 cm
140 cm
66 cm
150 kg
73 kg
180°
0 ° do +70°
40 x 15 cm

 Realizacja do 14-21 dni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

dopuszczalne obciążenie: 150 kg
zakres reg. wysokości: 45 - 65 cm
podstawa: stopki , na kółkach (+ 193,00 zł )
półka boczna: nie , dodaj (+ 324,00 zł )
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wieszak do kroplówki: nie , dodaj (+ 324,00 zł )
uchwyt prześcieradła: nie , dodaj (+ 111,00 zł )
kolor tapicerki: 1 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25
kolor stelaża: biały - RAL9003 , RAL 9005 (+ 100,00 zł ), RAL1015 (+ 100,00 zł ), RAL8019 (+ 100,00 zł ), aluminium -
RAL9006 (+ 100,00 zł ), antracyt - RAL7016 (+ 100,00 zł )
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